中華民國孔孟學會

機關地址

傳  真
聯絡電話

E 一 mail

教 育部 終 身教 育 司

中華民國lU5年 5月 4日

(1U5)台孔發字第 UlU號

最速件

函

台北市南海路 45號
(U2)23831838

(U2)23119125王 、謝′!、姐
cUng.meng@msa.hinet.net

受 文 者

發文 日期

發文字號

速  別
附件 :如文

主旨 :檢送本會辦理 1U5年度暑期 「知性生活教育巡禮探索
營」活動相關資料 ,敬請大部周知各級學校暨文教單
位 ,鼓勵老師及社教人士踴躍參加 。

說明 :

一 、奉 大部臺教社 (一 )字 第 1U5UUl4718號 函 ,核定補助本
會 1U5年度舉辦暑期「知性生活教育巡禮探索營」活動 。

二 、本活動為加強知性生活教育 ,提升道德涵養 ,發揚中華
文化 ,落實文化種子工作 。

三 、本活動訂於 1U5年 7月 l1日 至 13日 ,於新北市新店區
中興路三段 219-2號 中信會館舉行 ,敬請

‵大部轉知所

屬各級學校暨文教單位 ,並於網站首頁公告周知 。相關
報名手續請參閱附件說明 。

四 、附 「知性生活教育巡禮探索營」活動計畫 、報名表等 。

中華民國孔孟學會

1U5年暑期 「知性生活教育巡禮探索營」活動計畫

一 、活動主旨:加 強知性生活教育 ,提升道德涵養 ,發揚中華文化 。

二 、活動時間 :1U5年 7月 11日 ∼13日 ,計三天二夜

三、活動地點 :中信會館 (新北市新店區中興路三段 219-2號

捷運松山新店線 大坪林站 )。

四、參加對象 :各縣市熱心知性教育之中小學教師及社教人士

※即日起開始接受報名 ,報名表如附 ,最後報名時間為6月 8日 。

※本活動名額有限 ,盼以偏遠地區教師為優先 ,額滿為止。

※外縣市研習人員優先提供住宿 ,住宿名額 3U人 ,額滿為止 。

五 、參加人數 :4U人 。

六 、研習方式 :

1.專題講座 :孫 震 、齊益壽 、杜忠誥 、吳清基 、王邦雄教授等 (每場 2至 4小

時 )。

2.共同活動 :始 業式 、專題講述 、互動研討 、綜合座談 、結業式及聯誼活動 。

七 、由主辦單位頒發載明研習時數之研習證書 。

八 、活動經費 :

1.參加人員往返交通 、膳雜費 ,以 自行負擔為原則 。

2.研習期間早餐 、午餐 、住宿 、教育活動及教材等費用由主辦單位籌措 。

3.錄取參加研習者需於接到錄取通知後三天內繳交保證金 1,UUU元 (匯款戶名 :中

華民國孔孟學會 郵局帳號 :UUU1621UUU5164),結 訓時 ,全勤者退還。未於規

定時間內繳交保證金者視同放棄研習。       ‵

4.研習者經錄取後 ,如無法參加 ,需於 6月 17日 前通知主辦單位 ,否則不退還

保證金 。如欲匯款退費者 ,需扣除匯款手續費。

九 、主辦單位 :中 華民國孔孟學會 電話 :U2-23119125 傳真 :U2-23831838

E-Ⅲail :cUng.皿 eng@Ⅲsa.hinet.net

「知性生活教育巡禮探索營」報名表

☆報名者經通知錄取後 ,需於收到錄取通知三天內繳交保證金 l,UUU元 。

☆ 匯款戶名 :中華民國孔孟學會 郵局帳號 :UUU1621UUU5164

姓 名

身分證

字 號
(活動投保使用)

出生

日期
民 國 年 月 日 t性別 口男   口女

餐食 口葷食 口素食

學歷
大學

學院 系′科  畢業

職 業 服務單位 : 職務 :

絡

址

連

地
郵遞區號 :

Ξ-ma︳｜

聯絡電話

(H) (U)

(M)

緊急

聯絡人
係男

烈
居
栘 電話

備 註